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Развиен од стручњаци за спортска исхрана, Формула 1 Спорт е урамнотежен заменски оброк 
наменет за ентузијасти за фитнес кои сакаат да си ја регулираат телесната тежина.
Формула 1 Спорт служи како цврста нутриционистичка основа за остварување фитнес цели. 
Ф1 Спорт шејкот е богат со млечен протеин и содржи 25 витамини и минерали со што ви помага да ја 
постигнете оптималната исхрана што му е потребна на телото.
•  Протеините придонесуваат за одржување и зголемување на мускулна маса.
•  Витаминот Ц и железото придонесуваат во намалувањето на исцрпеноста и заморот.
•  Се приготвува за неколку секунди, па  

затоа лесно ќе се вклопи во вашиот  
активен начин на живот.

УПАТСТВО ЗА УПОТРЕБА: Уживајте во Формула 1 Спорт шејкот секојдневно како хранлив оброк. Нежно 
протресете ја кутијата пред секоја употреба бидејќи состојките може да се наталожат на дното на кутијата. 
Измешајте две мерици (26 g) од правот со 250 ml ладно полумасно млеко (со 1,5 % масленост). Производот 
користете го во рамките на урамнотежена и разновидна исхрана, како дел од здрав, активен начин на живот. Одете на 
веб-страницата myherbalifeshake.com за дополнителни рецепти за шејкови и предлози за сервирање.
*  За регулирање на тежината: Тежината може да се намали со ограничување на калорискиот внес во исхраната 

во која наместо два класични оброци во денот ќе изедете два заменски оброци. Два оброци во денот заменете со 
вкусен шејк и изедете еден хранлив класичен оброк.

*  За одржување оптимална тежина: Исхрана со ограничен калориски внес во која наместо еден класичен оброк ќе 
изедете заменски оброк помага да го задржиме резултатот откако сме ја намалиле тежината. Еден класичен оброк 
во денот заменете со вкусен шејк и изедете два хранливи оброци.

Постигнете ги своите цели во однос на калорискиот внес во текот на денот така што ќе внесувате и хранливи ужини.
Тестиран за присуство на забранети супстанци. Cо Програмата Информирана потврда за квалитет во спортот се потврдува дека е 
тестиран примерок од серијата на производство на овој производ во LGC антидопинг лабораторија од светска класа и при испитувањето за 
антидопинг не се најдени забранети супстанци. Повеќе детали на www.informed-sport.com
Да се чува со затворен капак на ладно, суво место. 
Гаранција за враќање на парите во рок од 30 дена. Овој производ со ексклузивна формула може да се набави исклучиво преку 
независни дистрибутери на Herbalife Nutrition.
Овој производ е наменет да се користи како дел од исхрана со ограничен енергетски внес и како додаток на 
класичната храна во комбинација со редовна физичка активност. Неопходно е да се внесува соодветна количина 
течност во текот на денот. Важно е да се следат овие упатства како што е наведено. 
Herbalife Nutrition препорачува да се консултирате со лекар пред да започнете програма за регулирање на тежината. 
Програмата за здраво регулирање на тежината треба да се состои од умерен калориски внес, урамнотежена исхрана 
и редовна физичка активност.

Нутритивни вредности
Еден оброк: 26 g Број оброци во кутија: 20 
  Bo 250 ml
 Bo 100 g готов производ**
Енергија . . . . . . . . . . . . . . . . . 1560 kJ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  926 kJ
   382 kcal . . . . . . . . . . . . . . . . . .  223 kcal
Масти  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8,7 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6,4 g
   од кои:
   заситени масти. . . . . . . . . . .  1,1 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,8 g
   мононезаситени масти  . . . .  1,2 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,4 g
   полинезаситени масти . . . . .  6,0 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,7 g
Јаглехидрати . . . . . . . . . . . . . . .  26 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19 g
   од кои: шеќери . . . . . . . . . . . .  22 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18 g
Влакна . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 g
Протеини . . . . . . . . . . . . . . . . . .  42 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19 g
Сол . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,6 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,5 g
ВИТАМИНИ % ПДВ*** % ПДВ***
Витамин А . . . . . . . . . . .  1200 µg RE . . . . . 150 % . . . . . .  348 µg RE . . . .  44 %
Витамин Д . . . . . . . . . . . . . . .  7,3 µg . . . . . 146 % . . . . . . . . .  2,0 µg . . . .  40 %
Витамин Е . . . . . . . . . . . .  24 mg α-TE . . . . . 200 % . . . . .  6,3 mg α-TE . . . .  53 %
Витамин K . . . . . . . . . . . . . . .  109 µg . . . . . 145 % . . . . . . . . . . 29 µg . . . .  39 %
Витамин Ц . . . . . . . . . . . . . . . 104 mg . . . . . 130 % . . . . . . . . .  31 mg . . . .  39 %
Тиамин (Б1) . . . . . . . . . . . . . .  1,2 mg . . . . . 109 % . . . . . . . . 0,42 mg . . . .  38 %
Рибофлавин (Б2) . . . . . . . . .  0,50 mg . . . . . . 36 % . . . . . . . . 0,59 mg . . . .  42 %
Ниацин  . . . . . . . . . . . . . . .  23 mg NE . . . . . 144 % . . . . . .  6,1 mg NE . . . .  38 %
Витамин Б6 . . . . . . . . . . . . . .  1,6 mg . . . . . 114 % . . . . . . . . 0,53 mg . . . .  38 %
Фолна киселина . . . . . . . . . .  250 µg . . . . . 125 % . . . . . . . .  75,8 µg . . . .  38 %
Витамин Б12 . . . . . . . . . . . . .  3,2 µg . . . . . 128 % . . . . . . . . .  1,9 µg . . . .  76 %
Биотин . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  38 µg . . . . . . 76 % . . . . . . . . . . 19 µg . . . .  38 %
Пантотенска киселина  . . . . .  7,0 mg . . . . . 117 % . . . . . . . . . 2,7 mg . . . .  45 % 
МИНЕРАЛИ
Калиум  . . . . . . . . . . . . . . . . 1350 mg . . . . . . 68 % . . . . . . . .  750 mg . . . .  38 %
Калциум  . . . . . . . . . . . . . . . 1200 mg . . . . . 150 % . . . . . . . .  616 mg . . . .  77 %

Фосфор . . . . . . . . . . . . . . .  950 mg . . . .  136 %  . . . . . . . .  481 mg . . . . .  69 %
Магнезиум  . . . . . . . . . . . .  470 mg . . . .  125 %  . . . . . . . .  153 mg . . . . .  41 %
Железо  . . . . . . . . . . . . . . . .  18 mg . . . .  129 %  . . . . . . . .  4,8 mg . . . . .  34 %
Цинк  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13 mg . . . .  130 %  . . . . . . . .  4,3 mg . . . . .  43 %
Бакар . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,2 mg . . . .  120 %  . . . . . . .  0,34 mg . . . . .  34 %
Манган  . . . . . . . . . . . . . . .  2,8 mg . . . .  140 %  . . . . . . .  0,74 mg . . . . .  37 %
Селен . . . . . . . . . . . . . . . . . .  79 µg . . . .  144 %  . . . . . . . . .  21 µg  . . . . .  38 %
Хром . . . . . . . . . . . . . . . . . .  60 µg . . . .  150 %  . . . . . . . . .  16 µg  . . . . .  40 %
Молибден . . . . . . . . . . . . . .  30 µg . . . . .  60 %  . . . . . . . . .  19 µg  . . . . .  38 %
Јод . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  230 µg . . . .  153 %  . . . . . . . .  68,3 µg  . . . . .  46 %
АМИНОКИСЕЛИНА
L-глутамин . . . . . . . . . . . .  3269 mg . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  850 mg
**  Готов производ = порција од 26 g направена со 250 ml полумасно млеко  

(1,5 % масленост) *** Просечен дневен внес
СОСТОЈКИ: Концентрат од млечен протеин, фруктоза, инулин, растителни 
влакна од овес без глутен, масло од шафран, мешавина на минерали (калциум 
цитрат, магнезиум оксид, железо фумарат, натриум селенит, цинк оксид, манган 
карбонат, хром (III) хлорид, калиум јодит, бакар цитрат), L-глутамин, арома, 
калиум фосфат, емулгатор (соин лецитин), oрганско1 ленено семе во прав, 
згуснувачи (ксантан гума, гуар гума), мешавина на витамини (L-аскорбинска 
киселина (Вит. Ц), DL-алфа-токоферил ацетат (Вит. E), никотинамид (Ниацин), 
ретинил ацетат (Вит. А), D-биотин (Биотин), калциум-D-пантотенат (Пантотенска 
киселина), холекалциферол (Вит. Д), птероилмоноглутаминска киселина (Фолна 
киселина), филокинон (Вит. K), пиридоксин хидрохлорид (Вит. Б6), тиамин 
мононитрат (Вит. Б1), цијанокобаламин (Вит. Б12), рибофлавин (Вит. Б2)), натриум 
хлорид, засладувач (стевиол гликозиди), боја (бета-каротен), плод од папаја во 
прав, листови магдонос во прав, плод од боровинка во прав, плод од калинка во 
прав, агенс против стврднување (силициум диоксид). Засладувачот е од природен 
извор. За алергени, погледнете ги состојките дадени со задебелени букви.  
1 2 % од состојките од растително потекло се од органски растенија, NL-BIO-01
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Протеин

223
kcal 

25
Витамини и минерали

НЕТО КОЛИЧИНА: 524 g e 
Употребливо до и сериски број: Hаведени на дното на амбалажата


